[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2016                                                                            № 186
О постановке на учет гражданина в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность  бесплатно на территории Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ,   законом Смоленской области от 28 сентября 2012 года №66-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 23.12.2015 № 31  «Об утверждении Положения о порядке предоставления отдельным категориям граждан земельных участков на территории Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на учет Абросову Фаину Николаевну, обладающую правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома) на территории Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно списку граждан книги учёта (приложение 1).

2..         Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                  В.Э. Трусов